
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«29»  08 2022 г. г. Боготол № 0945-п

Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по зачислению на обучение по дополнительной 
образовательной программе

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72 Устава городского округа город 
Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги по зачислению на обучение по дополнительной 
образовательной программе согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и 
опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля 
боготольская».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Боготола по социальным вопросам.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 
официального опубликования.

Глава города Боготола

Еремина Татьяна Александровна 
Даниленко Ольга Геннадьевна 
2-54-86 
5 экз.

http://www.bogotolcity.ru

